

Żabiczyn, 16.10.2018r.

Stowarzyszenie „Aktywny i czysty Nasielsk”
ul. Cyprysowa 30
05-190 Żabiczyn

Burmistrz Nasielska
ul. Elektronowa 3,
05-190 Nasielsk

URZĄD MIEJSKI W NASIELSKU
Wpłynęło dnia 16. 10. 2018
Nr zał.
Biurow Obsługi Klienta

WNIOSEK O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU NA PRAWACH STRONY

Na podstawie art. 28 i 29 Kodeksu Postępowania Administracyjnego wnoszę o dopuszczenie Stowarzyszenia „Aktywny i czysty Nasielsk” do udziału w postępowaniu administracyjnym w sprawie realizacji inwestycji ZZO Jaskółowo związanym z postępowaniem środowiskowym i lokalizacyjnym.

Uzasadnienie

Z informacji Urzędu Miejskiego w Nasielsku wynika, iż w miejscowości Jaskółowo gmina Nasielsk planowana jest inwestycja związana z powstaniem Zakładu Zagospodarowania Odpadami przez firmę Capital Investment Auto sp.. z o.o. ul. Al. Rzeczpospolitej 29 lok. 5 02-972 Warszawa .

Reprezentujemy mieszkańców gminy Nasielsk. Połączyliśmy nasze siły, wiedzę i doświadczenie wokół sprawy dotyczącej ZZO w Jaskółowie. Powołaliśmy do życia nasze stowarzyszenie, aby sformalizować i usprawnić działania. Naszym głównym celem jest podejmowanie wielopłaszczyznowych przedsięwzięć na rzecz ochrony środowiska, w tym przeciwdziałanie powstaniu ZZO w Jaskółowie. Wspomniana inwestycja może mieć znaczący wpływ na pogorszenie warunków mieszkaniowych w gminie Nasielsk.

Ponadto, obecność takiego zakładu odbije się niekorzystnie na jakości wód gruntowych, krajobrazie lokalnym, intensywnej gnilnej woni wydobywającej się z tego typu inwestycji w zasięgu ponad 20 kilometrów, zaniży wartość gruntów, rozwinie insekty i sprowadzi gryzonie, takie jak szczury. Spowoduje to utratę walorów wizerunkowych, jak i turystycznych naszej gminy. Gdyby inwestycja ZZO Jaskółowo powstała może mieć to

nieodwracalne konsekwencje, które niosą za sobą wszelkie choroby np. sepsę, alergię, nieżyty. Mieszkańcy gminy Nasielsk odczuwają obniżenie wartości nieruchomości oraz radykalne zmniejszenie jej atrakcyjności mieszkaniowej, turystycznej i gospodarczej.

Jako Stowarzyszenie, w myśl prawa prowadzącego działalność ekologiczną, prosimy o dołączenie naszego Stowarzyszenia jako strony w postępowaniu środowiskowym i lokalizacyjnym. Oferujemy swoją pomoc i deklarujemy współpracę, aby zapobiec powstaniu tak niekorzystnej dla gminy i jej mieszkańców inwestycji.

Prezes Stowarzyszenia „Aktywny i czysty Nasielsk”

Marcin Tracz

